

Şehrin Kimliği Belirleniyor

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin ortaklaşa düzenlediği Şehir Kimliği Çalıştayı özel bir tesiste yapıldı.

23 Ocak 2015 Cuma 09:39



Çalıştayı'nın açılış konuşmasını yapan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç, çalıştaya gösterilen ilgi ve alakadan memnun olduklarını ifade ederek şunları ifade etti: "Tanıtım toplantısını daha önce yaptığımız Şehir Kimliği Çalıştayı'nı bugün gerçekleştiriyoruz. Şehrimiz kadim bir medeniyetten gelmekte. Birçok medeniyete ev sahipliği yapan Kahramanmaraş 638 yılında Halid Bin Velid zamanının da İslam Medeniyeti ile tanışmış, başta Selçuklu ve Osmanlı olmak üzere birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Milli Mücadele zamanında ilk kıvılcımı oluşturarak kendini kurtarmış olan şehrimiz edebiyat ve kültür alanında da birçok değeri bağrından çıkarmıştır. Allah inşallah bir daha bizlere kurtuluş destanı yazdırmaz. Üretim ve istihdam alanında yaptığı atılım ve hamlelerle Kahramanmaraş ülke ekonomisine de önemli bir katma değer sağlamaktadır. Türkiye'nin parlayan yıldızı olacak olan şehrimiz için, sizlerin fikirleri çok önemli. Sizlerin bugün burada belirteceği fikirleri en ince ayrıntısına kadar inceleyip irdelleyeceğiz. Bugün burada bulunan tüm konuklarımıza hoş geldiniz diyor, saygılar sunuyorum."

Yazar Vehbi Vakkasođlu ise bu alıřtaya kořa kořa geldiđini ifade ederek řunları dile getirdi: “ok arzuladıđım bir alıřtaydı. Yapılacađını duyunca heyecanlandım ve kořar adımlarla geldim. lkemizin ok deđiřik yerlerinde seminerler, konferanslar veriyorum. Gittiđim yerlerde ‘Hocam biraz da Marař’tan bahset, bir Stc İmam Havası estir’ diyorlar. Stc İmam’ın nezdinde Kahramanmarař’ın bir kimliđi oluřmuř durumda ama bizler bu kimliđin iini ne derece doldurabiliyoruz.. İřte buđun yapılacak olan alıřtay bunu ortaya ıkaracak. Ben alıřtayın dzenlenmesinde emeđi geen herkese ve burada bulunan tm hemřehrilerimize teřekkr ediyorum..”

evre ve řehircilik Bakanlıđı adına konuřan Do. Dr. Ayfer Gedikli, alıřtayın nasıl iřleyeceđi konusunda bilgi aktararak alıřtaya katılanları bilgilendirdi.

İki oturum halinde yapılan alıřtayın ilk oturumu saat 12.00’de, ikinci oturum ise ođleden sonra 13.30-16.30 saatleri arasında gerekleřtirildi.

Kaynak: <http://www.marasaktif.com/gundem/sehrin-kimligi-belirleniyor-h2141.html>

03.02.2015